

LUI´S VEL APS
PETERSMINDEVEJ 8, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022
16. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. februar 2023

Kurt E. Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lui´s Vel ApS Petersmindevej 8 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 34 43 75 Stiftet: 26. februar 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Enevold Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Danske Bank Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med investering og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.773 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.496.343	2.405
Af- og nedskrivninger.....		-271.283	-271
DRIFTSRESULTAT		2.225.060	2.134
Andre finansielle indtægter.....	1	268.203	197
Andre finansielle omkostninger.....	2	-219.638	-258
RESULTAT FØR SKAT		2.273.625	2.073
Skat af årets resultat.....	3	-500.197	-456
ÅRETS RESULTAT		1.773.428	1.617
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.773.428	1.617
I ALT		1.773.428	1.617

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Grunde og bygninger.....		16.518.349	16.790
Materielle anlægsaktiver.....	4	16.518.349	16.790
ANLÆGSAKTIVER.....		16.518.349	16.790
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.150.703	5.583
Andre tilgodehavender.....		741.284	0
Tilgodehavender.....		7.891.987	5.583
Likvider.....		8.827	150
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.900.814	5.733
AKTIVER.....		24.419.163	22.523

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		12.041.592	9.076
EGENKAPITAL.....		12.541.592	9.576
Hensættelse til udskudt skat.....		1.843.831	1.747
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.843.831	1.747
Prioritetsgæld.....		7.810.235	8.361
Dagsværdi finansielle kontrakter.....		0	788
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	7.810.235	9.149
Prioritetsgæld.....		565.874	682
Selskabsskat.....		739.729	464
Anden gæld.....		917.902	905
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.223.505	2.051
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		10.033.740	11.200
PASSIVER.....		24.419.163	22.523
 Eventualposter mv.	 6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernregnskab	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	9.075.180	9.575.180
Forslag til resultatdisponering.....		1.773.428	1.773.428
Bevæg. dagsværdireserver			
Årets værdiregulering.....		1.192.984	1.192.984
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	12.041.592	12.541.592

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	268.203	197		
	268.203	197		
Andre finansielle omkostninger			2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	219.638	258		
	219.638	258		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	739.728	464		
Regulering af udskudt skat.....	-239.531	-8		
	500.197	456		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022.....		19.870.144		
Kostpris 31. december 2022.....		19.870.144		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		3.080.512		
Årets afskrivninger		271.283		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		3.351.795		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		16.518.349		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Prioritetsgæld.....	8.376.109	565.874	5.378.357	9.042.531
Dagsværdi finansielle kontrakter.....	0	0	0	788.183
	8.376.109	565.874	5.378.357	9.830.714
